学習室使用許可申請書

年 月 日

垂井町長 様

住 所
申請者 氏 名 印

連絡先

次のとおり使用許可を申請します。

使 用 目 的

年 月 日（ 曜日） 時 分から
使 用 期 間

年 月 日（ 曜日） 時 分まで

使 用 予 定 人 数 人

備 考

キ リ ト リ

学習室使用許可書

許可番号 第 号
年 月 日

様

垂井町長 印

次のとおり使用を許可します。

使 用 目 的

年 月 日（ 曜日） 時 分から
使 用 期 間

年 月 日（ 曜日） 時 分まで

使 用 予 定 人 数 人

１ 垂井町エコパークの設置及び管理に関する条例及び同施行規則
許 可 の 条 件 を守ること。

２ 係員の指示に従うこと。

※この使用許可書は、使用時に係員に提示してください。